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Speerwurf, Weibliche Jugend U18 (500g) 30.09.2017 / 10:00
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 24 Trepczyk Marie 2000 GER LC Paderborn 39,74
39,74 36,15 36,98 36,96 x x

2 0 Büttner Lara 2001 GER LAZ Soest 18,10
17,16 17,27 18,10 x 16,68 16,75

Speerwurf, MJU16 30.09.2017 / 11:00
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Gewicht Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 4 Gerke Lukas 2003 GER TSV Bigge-Olsberg 600g 29,35
x 29,35 25,24 x 26,47 27,26

2 14 Finkeldei Jannis 2002 LAZ Soest 600g 24,45
24,17 22,44 18,99 24,07 21,34 24,45

3 5 Mettner Felix 2003 GER TSV Bigge-Olsberg 600g 23,00
19,83 20,77 x 22,61 23,00 22,15

4 6 Vorderwülbecke
Leander

2003 GER TSV Bigge-Olsberg 600g 20,41

20,41 15,68 x x 18,90 x
22 Gast Marc 2002 GER LG Lippe-Süd abg.

Speerwurf, Jugend M15 (600g) (aus gemeinsamen Bewerb) 30.09.2017 / 11:00
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 14 Finkeldei Jannis 2002 LAZ Soest 24,45
24,17 22,44 18,99 24,07 21,34 24,45

22 Gast Marc 2002 GER LG Lippe-Süd abg.

Speerwurf, Jugend M14 (600g) (aus gemeinsamen Bewerb) 30.09.2017 / 11:00
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 4 Gerke Lukas 2003 GER TSV Bigge-Olsberg 29,35
x 29,35 25,24 x 26,47 27,26

2 (3) 5 Mettner Felix 2003 GER TSV Bigge-Olsberg 23,00
19,83 20,77 x 22,61 23,00 22,15

3 (4) 6 Vorderwülbecke
Leander

2003 GER TSV Bigge-Olsberg 20,41

20,41 15,68 x x 18,90 x

Speerwurf, WJU16 30.09.2017 / 11:00
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Gewicht Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 18 Zander Sarah 2003 GER LG Menden 500g 29,82
29,82 26,45 26,27 26,03 26,45 26,79

2 12 Noll Luisa 2002 GER LAZ Soest 500g 27,86
27,86 24,86 x 22,91 x 21,25
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Speerwurf, WJU16 - Fortsetzung 30.09.2017 / 11:00
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Gewicht Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

3 25 Mehn Ruby 2002 GER LG Warstein-Rüthen 500g 24,96
22,02 24,96 23,45 22,29 22,97 22,54

4 7 Theine Pauline 2003 GER TSV Bigge-Olsberg 500g 23,79
x 23,79 x 19,78 x 19,08

5 17 Klein Vanessa 2003 GER LG Menden 500g 22,83
18,43 20,47 22,83 20,59 20,60 19,46

6 29 Klee Jana 2002 GER LAZ Soest 500g 20,45
20,25 20,33 17,78 19,77 20,45 18,52

7 19 Kleine Marie 2002 GER LG Menden 500g 15,65
14,08 15,31 15,31 x x 15,65

8 28 Hinners Kiana 2003 GER LAZ Soest 500g 14,26
13,30 12,65 14,26 x x x

Speerwurf, Jugend W15 (500g) (aus gemeinsamen Bewerb) 30.09.2017 / 11:00
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 12 Noll Luisa 2002 GER LAZ Soest 27,86
27,86 24,86 x 22,91 x 21,25

2 (3) 25 Mehn Ruby 2002 GER LG Warstein-Rüthen 24,96
22,02 24,96 23,45 22,29 22,97 22,54

3 (6) 29 Klee Jana 2002 GER LAZ Soest 20,45
20,25 20,33 17,78 19,77 20,45 18,52

4 (7) 19 Kleine Marie 2002 GER LG Menden 15,65
14,08 15,31 15,31 x x 15,65

Speerwurf, Jugend W14 (500g) (aus gemeinsamen Bewerb) 30.09.2017 / 11:00
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 18 Zander Sarah 2003 GER LG Menden 29,82
29,82 26,45 26,27 26,03 26,45 26,79

2 (4) 7 Theine Pauline 2003 GER TSV Bigge-Olsberg 23,79
x 23,79 x 19,78 x 19,08

3 (5) 17 Klein Vanessa 2003 GER LG Menden 22,83
18,43 20,47 22,83 20,59 20,60 19,46

4 (8) 28 Hinners Kiana 2003 GER LAZ Soest 14,26
13,30 12,65 14,26 x x x

Speerwurf, MJU14 30.09.2017 / 11:00
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Gewicht Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 26 Schreiber Yann 2005 GER LAZ Soest 400g 18,21
17,86 14,99 14,61 14,16 18,21 13,46

2 2 Saturna Finn 2005 GER LAZ Soest 400g 16,54
16,54 x x x x 14,92

3 Cordes Benno 2005 GER LAZ Soest abg.



Soester Speerwurfmeeting 2017
Soest, Soest, 30.09.2017 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 30.09.2017 22:05:09 mit Track and Field 3.1.0.1114 lizensiert für LAZ Soest Seite 3 von 4

Speerwurf, Jugend M12 (400g) (aus gemeinsamen Bewerb) 30.09.2017 / 11:00
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 26 Schreiber Yann 2005 GER LAZ Soest 18,21
17,86 14,99 14,61 14,16 18,21 13,46

2 (2) 2 Saturna Finn 2005 GER LAZ Soest 16,54
16,54 x x x x 14,92

3 Cordes Benno 2005 GER LAZ Soest abg.

Speerwurf, WJU14 30.09.2017 / 11:00
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Gewicht Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 9 Klauke Mara 2005 GER TSV Bigge-Olsberg 400g 22,58
20,03 22,58 19,10 19,25 17,93 17,61

2 1 Franke Mika 2005 GER LAZ Soest 400g 16,27
10,79 11,66 14,02 14,02 16,27 14,25

3 27 Hinners Fiona 2005 GER LAZ Soest 400g 12,75
8,30 12,75 10,26 x 11,28 x

8 Kemp Jill 2005 GER TSV Bigge-Olsberg abg.

Speerwurf, Jugend W12 (400g) (aus gemeinsamen Bewerb) 30.09.2017 / 11:00
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 9 Klauke Mara 2005 GER TSV Bigge-Olsberg 22,58
20,03 22,58 19,10 19,25 17,93 17,61

2 (2) 1 Franke Mika 2005 GER LAZ Soest 16,27
10,79 11,66 14,02 14,02 16,27 14,25

3 (3) 27 Hinners Fiona 2005 GER LAZ Soest 12,75
8,30 12,75 10,26 x 11,28 x

8 Kemp Jill 2005 GER TSV Bigge-Olsberg abg.

Speerwurf, Männer (800g) 30.09.2017 / 12:30
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 21 Schütte Niklas 1995 GER LG Geseke 45,73
41,23 45,73 42,04 40,91 43,23 43,02

Speerwurf, Männliche Jugend U18 (700g) 30.09.2017 / 12:30
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 10 Zielske Adrian 2001 GER LAZ Soest 43,73
x 43,73 41,55 37,49 42,77 40,56

2 20 Pieper Lukas 2000 GER LG Geseke 39,97
39,97 35,25 35,97 34,26 37,37 x
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Speerwurf, Männliche Jugend U18 (700g) - Fortsetzung 30.09.2017 / 12:30
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

3 11 Meeß Hannes 2000 GER LAZ Soest 37,91
37,91 36,06 35,48 x x x

4 16 Bonse Kai 2001 GER LAZ Soest 31,48
28,07 25,67 29,01 x 27,65 31,48

5 15 Gebauer Dennis 2001 GER LAZ Soest 23,51
22,07 21,68 23,46 23,51 18,25 17,51

Speerwurf, Senioren M65 (600g) 30.09.2017 / 13:30
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 13 Heldt  Christoph 1952 GER LAZ Soest 26,84
26,50 26,84 24,73 20,66 x 26,39


